S U N B I S C U S  O K I N A W A
Information statement

新年度 スクール自動更新に関するお知らせ

2026年2月2日

クラブ会員各位

一般社団法人サンビスカス沖縄
代表理事　宮城哲郎

重要

日頃よりサンビスカス沖縄のスクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新年度のスクール更新について、スクール規約に記載しております通り自動更新にて行います。
それに伴い、3月末に、月会費と合わせて「年会費」の徴収がございますので、ご確認のほど宜
しくお願い申し上げます。

＜次年度もスクールを継続される方＞
自動更新となりますので、特にお手続きは必要ございません。尚、新年度に伴い、年会費
（5,000円）が必要となります。新年度年会費については、3月分のサッカースクール月会費と一
緒にお引き落としをさせて頂きます。【お引落日：3/27（金）】

※サッカースクール『年長さん』の継続について
キッズクラス（幼児クラス）の年長さん（次年度小学1年生）は、4月よりサッカースクール小学
生クラスへの変更となります。それに伴い、金額の変更がございますので、ご注意ください。
キッズクラス：3,850円（税込）→ 小学生クラス：5,500円（税込）

＜次年度はサンビスカス沖縄FC U-12に入団希望の方＞
現在サッカースクール会員で、新たにサンビスカス沖縄FC U-12に入団予定の方は、別途お手続
きが必要となりますので、担当コーチより、『U-12入団申込書』をお受け取りいただき、3月4日
（水）までに、入団手続きを終了させてください。

＜今年度で退会を希望される方＞
＊現小学校6年生のみ退会届の提出は不要です。
今年度で退会を希望される方は、LINEにて退会する旨をお知らせいただき、「退会届け」を送付
いたしますので、必要事項をご記入後、2月20日（金）までにLINEにてご提出頂くか、FAXにて
ご提出（FAX番号：098-989-4696）をお願いいたします。尚、退会日は3月末日となります。

退会のご連絡がない場合には、3月の会費と一緒に次年度年会費が引き落とされますので、十分
にご注意ください。

＊急なお引っ越しや転勤の可能性があり、2月20日までに更新の可否がご不明の方につきまして
は、LINEまたはお電話にて事務局までご相談のほど宜しくお願い申し上げます。